Директору МАОУ «Борковская СОШ»
                                      Н.В. Гришиной

 _________________________________

_________________________________

__________________________________________________________________

             (ФИО родителей)

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________ (проживающие по адресу; адрес эл. почты)

____________________________________________

__________________________________________________________________

                                (место работы родителей)
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка

________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

обучающегося _______ класса в пришкольный оздоровительный лагерь _______________________

с дневной формой пребывания детей на базе МАОУ «Борковская СОШ» с «___» __________202__г.  по «___» __________202__г.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).
Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря ________________________________________________________________________________ (самостоятельно, в сопровождении взрослых (указать кого именно), на школьном автобусе и др.)

При отсутствии ребёнка несут ответственность за него родители (лица их заменяющие) и сообщают причину отсутствия в тот же день.
«_____»________ 202__ г.                      ________________  /_________________/

 (подпись)

расшифровка
__________________________________________________________________________

Решение о приостановлении предоставления Услуги прошу (нужное подчеркнуть):

вручить лично; направить по электронной почте; сообщением через классного руководителя.
Решение о предоставление Услуги либо об отказе в предоставлении Услуги прошу (нужное подчеркнуть):

вручить лично; направить по электронной почте; сообщением через классного руководителя.

  «____» ___________ 20___ г.                                           _____________/__________

    (дата)                                                                        (подпись заявителя)         (ФИО)